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Alla hälsades välkomna, frågan kom upp direkt om uppslutningen på 
föräldramötet. Vi är på pappret 24 st killar samt 1-2 st som ej blivit inskriva 
ännu på laget.se. På mötet va de 6 st föräldrar samt vi tränare. Som alla 
förhoppningsvis vet så drivs även denna förening med mycket ideella krafter. Vi 
kallade till detta möte i god tid, ca 1 ½ månad i förväg för att alla skulle ha 
chansen att kunna komma. Vi har full förståelse för att man kan vara bortresta, 
sjuka etc men detta är ett återkommande problem med dålig uppslutning på 
dessa möten. Vi kallar till dessa möten för att kunna delge er föräldrar 
information gällande laget, hur vi tänker, vad som kommer ske under året. Vi 
ser ju också detta som ett bra tillfälle att få input från er föräldrar om något är 
bra/dåligt, önskemål, frågor osv. 
 
 

 Tränare/hjälptränare 
-  Då vi är så många i laget vilket är jättekul men det innebär också att 
det behövs fler vuxna på träningarna. Söndags träningarna löser sig i 
dagsläget och på tisdagar har fått en återvändare i form av Jimmy som är 
Viktors pappa. Men de är mer än välkommet att hjälpa till med träningar 
eller andra aktiviteter som gynnar laget. Ändras förutsättningarna 
kommer vi sätta upp ett rullande schema där vi kommer ta hjälp av er 
föräldrar. 
 

 Kontaktföräldrar 
- Johan och Ronja (Charlie) kommer köra vidare även detta år, Johanna 
(Elis) kommer gå in i denna roll också istället för Ida (Leo) som slutat i 
laget. Nästa år tar någon annan förälder över efter Johan och Ronja och 
sen så löper detta på framöver. 
 

 Hjälpa till föräldrar, kaffe etc på matcher och annat. 
- Vi kommer se till så att 1-2 föräldrar på varje hemma match är lite 
matchvärdar. Lite uppgifter som dessa kommer att göra att se till så att 
planen stakas ut med konor, koka kaffe som kan delas ut till föräldrar och 
tränare i båda lagen. 

 
 Matchkläder, 

- Brist på kläder, vi har svårt att få tag på nya. Nya matchkläder är 
beställda men vi vet inte när dessa kommer. De kläder som vi har 
kommer vi fram tills de nya kläderna kommer behöva dela med oss av till 



varandra. De som lånar matchställ på matcherna tar hem tvättar och 
lämnar på träning efter. 
 

 Svara på utskicken gällande matcher, träningar och andra aktiviteter.  
- Detta för att vi ledare ska kunna lägga upp träningarna på bästa möjliga 
sätt. Då vi gör allt idellt på vår fritid så är det bra för oss att veta en dag 
innan träning osv så vi har bättre möjlighet att göra ett bra tränings 
upplägg för grabbarna. Vi har ofta en plan där vi vissa gånger har delat 
upp killarna i grupper. Kommer de då ner ett antal som ej tackat jag så 
får vi börja möblera om. Så svara på dessa så kan vi planera upp bättre. 
 

 Informationskanaler som vi har 
- Funkar de bra med WhatsApp tråden och mail utskick eller ska vi ha 
andra vägar att nå ut? De bestämdes att detta fungerar bra och att vi 
kommer köra vidare på detta tills vidare. Ligger alla med på WhatsApp, 
gör ni inte detta så hör av er till någon av oss tränare. 
 

 Turnering/träningsläger  
- Vi har tänkt att vi ska åka på någon form av turnering innan sommaren, 
Vi behöver stöttning med detta i så fall med hjälp från er föräldrar om 
detta ska bli av. Hoppas många föräldrar vill följa med och stötta. 
Vi kommer skicka ut en intresseanmälan gällande detta så vi vet hur 
många lag vi ska anmäla.  
 

 Ev träningsläger efter sommaren likvärdigt de vi hade förra året. Detta 
återkommer vi med information om längre fram. 
 

 Sponsring/tjäna extra pengar 
- Om de är någon som har eget företag eller om man kan kolla om man 

kan få något företag som är villig att sponsra laget vore detta kanon. 
Detta kommer i så fall täcka vissa kostnader för turnering och 
träningsläger samt eventuellt andra aktiviteter som anordnas med laget. 
Sälja Newbody, Ravelli eller något annat så vi kan få in extra pengar till 
lagkassa. 
 

 Övriga frågor eller funderingar? Något annat ni tänker på eller har andra 
tankar gällande laget så är ni välkomna att höra av er. Vi tar gärna emot 
tips från er föräldrar. 

 


